



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Celonis ApS
c/o Advoship Advokatanpartselskab
Ryvangs Allé 44

2900 Hellerup

(CVR-nr. 41 44 96 91)
(Central Business Registration No. 41 44 96 91)

Årsrapport for 2020/21
Annual Report 2020/21

Regnskabsperiode 16. juni 2020 - 31. januar 2021
Accounting period 16 June 2020 to 31 January 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/6 2021
Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on 29/6 2021

Bastian Nominacher
Dirigent
Chairman of the meeting

DocuSigned by:
Bastian Nominacher
6B60DBA7B9C442F...

Indholdsfortegnelse*Contents*

1

Selskabsoplysninger*Company details***Side
Page****2****Påtegninger***Reports***Ledelsespåtegning***Statement by the Management***3****Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab***Practitioner's Compilation Report***4****Ledelsesberetning***Management's review***Beretning***Statement***6****Årsregnskab for 16. juni 2020 - 31. januar 2021***Financial statement for 16 June 2020 to 31 January 2021***Anvendt regnskabspraksis***Accounting policies***7****Resultatopgørelse***Income statement***11****Balance***Balance sheet***12****Noter***Notes***14**

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original.

In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Ledelsesberetning

Management review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The company's principal activities

Selskabets formål er at udvikle software og cloud tjenester og foretage salg og distribuering heraf samt at yde konsulenttjenester i forbindelse hermed.

The company's principal activity is to develop software and cloud services and forecast sales and distribution thereof and to provide consulting services in connection therewith.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Developments in operations and financial position

Årets resultat er et overskud på kr. 111.355. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 16. juni 2020 - 31. januar 2021 og balancen pr. 31. januar 2021.

Profit for the year amounts to DKK 111.355. See also the income statement for 16 June 2020 to 31 January 2021 and the balance sheet as at 31 January 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Profit for the year is by the management considered as expected.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Events after the balance sheet date

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

GENERELT *GENERAL*

Årsregnskabet for Celonis ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

The financial statements of Celonis ApS have been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act.

Regnskabsperioden indeværende år indeholder en regnskabsperiode på 8 måneder.

The accounting period for the year includes 8 months.

Årsregnskabet er aflagt i D.kr.

The Financial Statement is in DKK.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING *RECOGNISED AND MEASUREMENT*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement as earned. In addition, value adjustments of financial assets and liabilities, which are measured at fair value or amortised cost, are recognised in the income statement. Furthermore, all costs incurred to achieve the year's revenues are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals made to reflect changed accounting estimates concerning amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the company, and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each item.

Resultatopgørelse 16. juni - 31. januar
Income statement 16 June to 31 January

11

<u>Note</u>	2020/21 kr. <i>8 måneder</i>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	3.445.906
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-3.292.793
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	153.113
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	171
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-6.733
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>	146.551
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-35.196
ÅRETS RESULTAT <i>Profit/loss for the year</i>	111.355
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>	
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	111.355
Anvendelse i alt <i>Total amount applied</i>	111.355

Balance pr. 31. januar		12
<i>Balance sheet as of 31 January</i>		
AKTIVER		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>		2020/21 kr.
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	626.924
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	348.419
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	25.863
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.001.206
	Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	517.472
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Total currents assets</i>	1.518.678
	AKTIVER I ALT <i>Total assets</i>	1.518.678

Balance pr. 31. januar

13

*Balance sheet as of 31 January***PASSIVER***Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2020/21 kr.
Selskabskapital <i>Share capital</i>	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	111.355
EGENKAPITAL I ALT <i>Total equity</i>	151.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	167.030
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	35.196
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.165.097
Kortfristet gæld i alt <i>Total current liabilities</i>	1.367.323
GÆLD I ALT <i>Total liabilities</i>	1.367.323
PASSIVER I ALT <i>Total equity and liabilities</i>	1.518.678
3 Eventualposter <i>Contingencies</i>	

Noter

14

Notes

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: <i>Total amount for wages and salaries etc is distributed as follows:</i>	
Gager og lønninger <i>Salaries and wages</i>	3.016.700
Pensioner <i>Pensions</i>	104.000
Andre udgifter til social sikring <i>Other expenses relating to social security</i>	172.093
	<u>3.292.793</u>
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	35.196
	<u>35.196</u>
3 Eventualposter <i>Contingencies</i>	
Huslejeforpligtelse <i>Rental obligation</i>	
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. <i>The company has signed lease with a rent obligation</i>	<u>77.589</u>